
STATISTIK PENDAFTARAN IP TAHUN 2019 

JABATAN PENDAKWAAN SYARIAH NEGERI SEMBILAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULAN 
 

BAKI BAWA 
DEPAN 

DAFTAR IP 
2019 

KEMBALIAN KE 
PPA/                         

TIDAK DIDAKWA 

DAFTAR 
PERTUDUHAN 

BAKI 

JANUARI 
 

253 0 10 243 

FEBRUARI 243 53 45 5 246 

MAC 246 91 0 48 289 

APRIL 289 254 0 42 501 

MEI 501 385 52 90 744 

JUN 744 415 36 9 1114 

JULAI  1114 62 9 95 1072 

OGOS 1072 501 145 89 1339 

SEPTEMBER 1339 205 609 213 722 

OKTOBER 722 18 260 43 437 

NOVEMBER 437 62 32 88 379 

DISEMBER 379 721 23 58 1019 

JUMLAH 
 

3020 1211 790  



STATISTIK KES PENDAKWAAN YANG DIDAFTARKAN DI MAHKAMAH SYARIAH 
JABATAN PENDAKWAAN SYARIAH NEGERI SEMBILAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BULAN 

 
BAKI BAWA 

DEPAN 
 

DAFTAR 
PERTUDUHAN 

SELESAI TANGGUH  JUMLAH DENDA  

JANUARI  10 8 2  RM              16,000.00  

FEBRUARI 2 5 4 3  RM                3,200.00  

MAC 3 48 8 43  RM              14,250.00  

APRIL 43 42 18 67  RM              30,000.00  

MEI 67 90 6 151  RM                4,400.00  

JUN 151 9 19 141  RM              19,510.00  

JULAI  141 95 38 198  RM              61,700.00  

OGOS 198 89 8 279  RM                9,900.00  

SEPTEMBER 279 213 36 456  RM              34,800.00  

OKTOBER 456 43 44 455  RM              44,600.00  

NOVEMBER 455 88 56 487  RM              59,760.00  

DISEMBER 487 58 21 524  RM              20,950.00  

JUMLAH  790 266    RM           319,070.00  



STATISTIK BAKI PENDAFTARAN IP TAHUN 2018 
JABATAN PENDAKWAAN SYARIAH NEGERI SEMBILAN 

 

BULAN 
 BAKI DAFTAR 

IP 2018 

KEMBALIAN 
KE PPA/                         
TIDAK 

DIDAKWA 

DAFTAR 
PERTUDUHAN 

BAKI 

JANUARI 850  13 213 624 

FEBRUARI 624  47 170 407 

MAC 407  7 153 247 

APRIL 247  0 70 177 

MEI 177 35 40 102 

JUN 102  19 0 83 

JULAI  83  2 51 30 

OGOS 30  0 2 28 

SEPTEMBER 28 17 11 0 

OKTOBER  0 0 0 0 

NOVEMBER  0 0 0 0 

DISEMBER  0 0 0 0 

JUMLAH   140 710   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATISTIK BAKI KES PENDAKWAAN YANG DIDAFTARKAN DI MAHKAMAH SYARIAH 
JABATAN PENDAKWAAN SYARIAH NEGERI SEMBILAN 

 

BULAN 
BAKI 

PROSIDING  
DAFTAR 

PERTUDUHAN 
SELESAI TANGGUH  JUMLAH DENDA  

JANUARI 721 213 126 808  RM           144,250.00  

FEBRUARI 808 170 107 871  RM           131,300.00  

MAC 871 153 89 935  RM           118,600.00  

APRIL 935 70 130 875  RM           174,250.00  

MEI 875 40 62 853  RM              62,000.00  

JUN 853 0 92 761  RM           109,650.00  

JULAI  761 51 101 711  RM           156,850.00  

OGOS 711 2 39 674  RM              60,250.00  

SEPTEMBER 674 11 24 661   RM            13,9500.00  

OKTOBER 661 0 12 649  RM              9,100.00  

NOVEMBER 649 0 56 593  RM           41,950.00  

DISEMBER 593 0 22 571  RM              5,500.00  

JUMLAH  710 860    RM        1,027,650.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



STATISTIK KESELURUHAN KES PENDAKWAAN YANG DIDAFTARKAN DI MAHKAMAH SYARIAH TAHUN 2019 

JABATAN PENDAKWAAAN SYARIAH NEGERI SEMBILAN 

  

BULAN 

 
BAKI BAWA 

DEPAN 
 

DAFTAR 
PERTUDUHAN 

SELESAI TANGGUH  JUMLAH DENDA  

JANUARI 721 223 134 810  RM           160,250.00  

FEBRUARI 810 175 111 874  RM           134,500.00  

MAC 874 201 97 978  RM           132,850.00  

APRIL 978 112 148 942  RM           204,250.00  

MEI 942 130 68 1004  RM              66,400.00  

JUN 1004 9 111 902  RM           129,160.00  

JULAI  902 146 139 909  RM           218,550.00  

OGOS 909 91 47 953  RM              70,150.00  

SEPTEMBER 953 224 60 1117  RM              48,750.00  

OKTOBER 1117 43 56 1104  RM              53,700.00  

NOVEMBER           1104 88 112 1080  RM           101,710.00  

DISEMBER 1080 58 43 1095  RM              26,450.00  

JUMLAH  1500 1126  RM 1,346,720.00 



STATISTIK KESELURUHAN PENDAFTARAN IP BAGI TAHUN 2019 
JABATAN PENDAKWAAN SYARIAH NEGERI SEMBILAN 

 
 

 

 

 

 

 

BULAN 
BAKI BAWA 

DEPAN 
DAFTAR IP 

2019 

KEMBALIAN 
KE PPA/                         
TIDAK 

DIDAKWA 

DAFTAR 
PERTUDUHAN 

BAKI 

JANUARI 850 253 13 223 867 

FEBRUARI 
867 53 92 175  653 

MAC 
653 91  7 201 536 

APRIL 
536 254 0  112 678 

MEI 
678 385 87 130 846 

JUN 
846 415  55  9  1197 

JULAI  
1197 62  11  146  1102 

OGOS 
1102 501  145  91  1367 

SEPTEMBER 
1367 205  626  224  722 

OKTOBER 
722 18  260  43  437 

NOVEMBER 437 62  32  88  379 

DISEMBER 379 721  23  58  1019 

JUMLAH  3020 1351 1500   


